A sabbato Sancto usque ad Dominicam Santissimae Trinitatis.
Regina Coeli laetera, Alleluia, quia quem meruisti portare, Alleluia, resu-

rrexit sicut dixit, Alleluia, ora pro nobis rogamus, Alleluia. V. In Resurrec-
tione tua Christe, Alleluia. R[esponsio]. Coeli, et terra laetentur, Alleluia. 
Oratio. Interveniat pro nobis, quaesumus Domine Iesu-Christe, apud tuam 
clementiam nunc et in hora mortis nostrae piisima Virgo Maria Mater tua, 
cujus animam sacratissimam in hora Passionis tuae doloris gladius pertran-
sivit, et Beati Ionnis Evangelistae nos, quaesumus, commendet Oratio, cui in 
Cruce moriens, Matrem tuam Virginem, Virgini commendasti. Deus, qui, etc. 
ut supra.

In vigilia Ascensionis tantum.
Regina Coeli laetere, Alleluia, quia quem meruisti portare, Alleluia, jam 

ascendit sicut dixit, Alleluia, ora pro nobis rogamus, Alleluia. V. In Ascensio-
ne tua, Alleluia. R[esponsio]. Coeli et terra laetentur, Alleluia. Oratio, etc. ut 
supra.

In vigilia Pentecostes tantum.
Regina Coeli laetere, Alleluia, quia quem meruisti portare, Alleluia, iam 

enim missit quod promisti, Alleluia, ora pro nobis rogamus, Alleluia. V. Spi-
ritus Domini replevit orbem terrarum, Alleluia. R[esponsio]. Et hoc, quod 
continet omnia, scientiam habet vocis, Alleluia. Oratio, etc. ut supra.
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A Trinitate usque ad Adventum.
Salve Regina Mater, etc. cum V. et Oratio ut in die purificationis.

Benedictio Mensae.
V. Benedicite. R[esponsio]. Benedicatur.
Oculi omnium in te sperant Domine, et tu das illis escam in tempore op-

portuno; aperis manum tuam, et imples omne animal benedictione. Pater 
noster, etc. Postea legitur Biblia in prandio; in caena vero leguntur Constitu-
tiones, aut libri praescripti in Constitutione 37.
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[Edictos de prebendas vacantes]
Edictum Praebendarum vacantium.

Noverint universi praesentes literas inspecturi, quod in Collegio Majori 
Sanctae Crucis magni quondam Cardinalis Hispaniae Civitatis Vallis-Oleta-
nae vacat in praesenti quaedam Praebenda N. a die N. mensis N. Volentes 
igitur ad illam se opponere, infra viginti dies, a vacationis tempore nume-
randos, ejusdem Collegii Rectori oppositionem suam denuntient. Dummodo 
gratia, vel precibus, aut cujuspiam intercessione, vel favore tam Collegialium, 
quam aliorum exterorum, cujuscumque status aut conditionis sint, aditum in 
Collegium habere minime contendant; sed habita tantum ratione ad propia 
merita, et ad Deum, qui non est acceptor personarum. Aliter ergo facientes, 
hac vice (secundum Collegii Constitutiones) sint inhabiles ad illud conse-
quendum. Dumque originem trahant ex Regnis Castellae, et Legionis; non 
vero ex Diocesibus NN. quoniam earum numerus est completus. Datum in 
eodem Collegio infra conclave nostrum Rectorale. Anno Domini millesimo 
septigentesimo N. die N. mensis N.

In Edicto affixendo januis Collegii addatur pro nomen, hoc, et deleatur 
nomen Civitatis Vallis-Oletanae. Quod etiam delebitur in alio affixendo ostio 
huius Universitatis.

Edictum ad Praebendam Familiaris.
Noverint universi praesentes literas inspecturi, quod in hoc Maiori Sanc-

tae Crucis Collegio magni quondam Cardinalis Hispaniae vacat in praesenti 
Praebenda quaedam Familiaris a die N. huius mensis. Volentes ergo ad illam 
se opponere, intra tertium diem ejusdem Collegii Rectori oppositionem de-
nuntient: dummodo gratia, precibus, intercessione, vel favore tam Collegia-
lium, quam aliorum exterorum Praebendam adipisci non praesumant; sed 
habito dumtaxat respectu ad Deum, qui non est acceptor personarum. Con-
trarium vero facientes, inhabiles hac vice tantum habeatur. Datum, etc.
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